

DELÅRSRAPPORT JANUARI – JUNI 2022

Envirologic AB (publ)

Periodens och andra kvartalets resultat i korthet

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 19 586 tkr (15 982 tkr)
- Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 8 949 tkr (8 146 tkr)
- Resultat före skatt för perioden uppgick till -902 tkr (-918 tkr)
- Resultat före skatt för kvartalet uppgick till -630 tkr (-98 tkr)
- Eget kapital 30 juni 2022 uppgick till 18 248 tkr (19 413 tkr), varav aktiekapital 1 293 tkr (1 293 tkr)
- Eget kapital per aktie uppgick till 1,85 kr (1,97 kr)
- Likvida medel 30 juni 2022 uppgick till 5 030 tkr (11 745 tkr)
- Periodens rörelseresultat per aktie uppgick till -0,08 kr (-0,06 kr), resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,07 kr (-0,06 kr)
- Andra kvartalets rörelseresultat per aktie uppgick till -0,07 kr (-0,01 kr), resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,05 kr (-0,01 kr)

Orderingång & leverans

- Periodens orderingång uppgår till 58 (48) robotar och 62 (49) robotar har levererats.
- Andra kvartalets orderingång uppgår till 36 (28) robotar och 29 (24) robotar har levererats.



Kommentar från VD

Vi ser i årets andra kvartal en fortsatt försäljningstillväxt jämfört med motsvarande kvartal föregående år men med en lägre tillväxttakt än första kvartalet. Det höga kostnadsläget samt kostnader relaterat till lansering av tvättroboten anpassad för kycklingstallar bidrar till ett resultat för första halvåret om -902 tkr. Vi arbetar kontinuerligt med marginalstärkande åtgärder på såväl intäkts- som kostnadssidan med ökande marginaler i sikte.

Den generella efterfrågan på automatisering inom lantbruket generellt och mer specifikt automatiserad högtryckstvätt inom grisbranschen är fortsatt stark men vi får dock signaler från flera marknader att ekonomiskt hårt pressade lantbrukare avvaktar med investeringar som konsekvens av ett allmänt högt kostnadsläge och mer specifikt på foder, energi och drivmedel.

Som en konsekvens av den globala komponentbristen, och då inte minst på halvledare, har vi haft störningar i våra inleveranser vilket inneburit längre leveranstider till våra kunder samt periodvis påverkan på vår försäljning som konsekvens.

Under sommaren har vi utfört skarpa tester av vår tvättrobot, anpassad för kycklingsstall hos potentiella kunder. Testerna och de potentiella kundernas intresse och återkoppling har stärkt oss i vår övertygelse att det finns en stor potential och efterfrågan på en tvättrobot för kycklingstall. Vi känner stor entusiasm inför lanseringen senare under året.

I början på sommaren flyttade vi in i större och bättre anpassade lokaler vilket inneburit bättre trivsel och funktion och inte minst ökad produktionskapacitet för att kunna tillgodose en ökande efterfrågan, vilket känns mycket positivt.

Martin Pamrin, VD

Om Envirologic

Envirologic är ett svenskt miljöteknikföretag som har utvecklat och patenterat ett robotsystem för kostnadseffektiv rengöring i hälsovådliga miljöer. Bolaget är en ledande global leverantör av automatiserade tvättlösningar inom bland annat grisproduktion. Envirologic är ett publikt aktiebolag (XSAT: ENVI) med huvudkontor i Uppsala.

Envirologics aktie

Envirologics aktie är listad på Spotlight Stock Market (www.spotlightstockmarket.com) och handlas i NGMs system Elastica. Aktien har kortnamn ENVI B och ISIN-kod SE0005704095. Aktiens första handelsdag på Spotlight Stock Market var den 22 april 2014. Per den 30 juni 2022 hade bolaget 9 867 453 aktier fördelat på 742 ägare.

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Vid årsstämman 29 april valdes Anders Landelius och Ulf Stern till nya styrelseledamöter samtidigt som avgående styrelseledamot Anders Lundström avtackades
- Rysslands invasion av Ukraina har skapat allmän och ekonomisk osäkerhet i omvärlden, påverkat produktion, tillgång och pris på råvaror och komponenter. Vidare har ökade kostnader för insatsvaror såsom foder, energi och drivmedel bidragit till en ansträngd ekonomisk situation hos många potentiella kunder

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång

Finansiell utveckling

Investeringar i utveckling fortsätter. Under andra kvartalet har bolaget aktiverat kostnader för eget arbete om 143 tkr. samt för inköpta tjänster till ett värde av 681 tkr som redovisats under immateriella tillgångar. Bolaget redovisar uppskjuten skattefordran på skattemässiga underskott från tidigare år. Under perioden redovisar bolaget en ökad skattefordran på periodens resultat om 179 tkr. Per den sista juni 2022 har bolaget en uppskjuten skattefordran på 1 171 tkr avseende skatt på perioden och tidigare års underskott. Under andra kvartalet har bolaget ökat materialinköp och byggt varulager med syfte att säkra tillgång till material. Per sista juni 2022 uppgick kassan till 5 030 tkr och bolaget hade inga räntebärande skulder.

Resultaträkningar i sammandrag

(tkr)	Jan – jun 2022	Jan – jun 2021	Apr – jun 2022	Apr – jun 2021	Räkenskaps- året 2021
RÖRELSEINTÄKTER					
Nettoomsättning	19 586	15 982	8 949	8 146	37 640
Aktiverat arbete för egen räkning	1 580	-	824	-	761
Övriga rörelseintäkter	361	5	199	5	97
Summa rörelseintäkter	21 527	15 987	9 972	8 151	38 498
RÖRELSEKOSTNADER					
Inköpta varor och tjänster	-11 283	-8 858	-4 849	-4 280	-20 227
Övriga externa kostnader	-4 263	-2 314	-2 058	-1 184	-5 983
Personalkostnader	-6 560	-5 115	-3 611	-2 599	-12 195
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-205	-322	-107	-161	-742
Summa rörelsekostnader	-22 311	-16 609	-10 625	-8 224	-39 147
Rörelseresultat	-784	-622	-653	-73	-649
FINANSIELLA POSTER					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-276	-	-	-616
Finansiella intäkter och kostnader	-118	-20	23	-25	-75
Summa finansiella poster	-118	-296	23	-25	-691
Resultat efter finansiella poster	-902	-918	-630	-98	-1 340
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	-
Skatt på periodens resultat	179	168	125	71	148
Periodens resultat	-723	-750	-505	-27	-1 192
Antal aktier vid slutet av perioden	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453
Genomsnittligt antal utestående aktier	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453

Balansräkningar i sammandrag

(tkr)	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	4 518	2 691	2 947
Materiella anläggningstillgångar	1 376	927	671
Finansiella anläggningstillgångar	1 172	1 079	992
Summa anläggningstillgångar	7 066	4 697	4 610
Omsättningstillgångar			
Varulager	9 656	6 397	5 532
Kortfristiga fordringar	3 993	2 289	8 676
Kassa och Bank	5 030	11 745	7 058
Summa omsättningstillgångar	18 679	20 431	21 266
Summa tillgångar	25 745	25 128	25 876
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18 248	19 413	18 971
Obeskattade reserver	-	-	-
Långfristiga skulder	-	-	-
Kortfristiga skulder	7 497	5 715	6 905
Summa skulder	7 497	5 715	6 905
Summa eget kapital och skulder	25 745	25 128	25 876
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

(tkr)	Jan – juni 2022	Jan – juni 2021	Räkenskaps- året 2021
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-784	-622	-649
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	205	322	742
	-579	-300	93
Erhållen ränta och liknande poster	-	-	-
Erlagd ränta och liknande poster	-119	-20	-75
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	-698	-320	18
<i>Förändring av rörelsekapitalet</i>			
Förändring av varulager	-4 124	-49	818
Förändring av rörelsefordringar	4 684	-2 046	-4 342
Förändring av rörelseskulder	592	238	1 428
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 152	2 235	-2 096
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 592	-342	-762
Investering i dotterbolag	-	-276	-549
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-890	-72	-73
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 482	-690	-1 384
Finansieringsverksamhet			
Amortering av skuld	-	-	-
Upptagna lån	-	-	-
Nyemission	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-	-	-
Periodens kassaflöde			
Likvida medel vid periodens ingång	7 058	10 520	10 520
Förändring likvida medel	-2 028	1 225	-3 462
Likvida medel vid periodens utgång	5 030	11 745	7 058

Nyckeltal

(tkr)	Januari – juni 2022	Januari – juni 2021	April – juni 2022	April – juni 2021	Räkenskaps- året 2021
Nettoomsättning	19 586	15 982	8 949	8 146	37 640
Bruttovinst*	8 303	7 124	4 100	3 866	17 413
Resultat före avskriv. och finansiella poster (EBITDA)	-579	-300	-546	88	93
Resultat efter finansiella poster	-902	-918	-630	-98	-1 340
Antalet aktier vid periodens utgång	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453	9 867 453
Antal anställda, medeltal	16	14	17	14	15
Likvida medel	5 030	11 745	5 030	11 745	7 058

* Avser nettoomsättning minus summa material och varor

Granskning av räkenskaperna

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

Kommunikén har upprättats i enlighet med reglerna för Spotlight Stock Market

Kommande rapporttillfälle

Kvartalsrapport Q2: 26 augusti

Kvartalsrapport Q3: 18 november

Bokslutskommuniké 2022: 17 februari 2023

Uppsala den 26 augusti 2022

Martin Pamrin

Verkställande direktör